GABINETE DO VEREADOR ZEZINHO DO CAMINHÃO

Nova Friburgo, 26 de março de 2024.

Exmº Sr.
Vereador Max Bill
DD. Presidente da Câmara Municipal de Nova Friburgo

REQUERIMENTO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o,  cordialmente,  sirvo-me  do  presente  para

requerer Audiência Pública, no dia 17 de abril de 2024, quarta-feira, às 18 horas,

no  Plenário  da  Câmara  Municipal  de  Nova  Friburgo,  para  debater  sobre  a

paralisação do funcionamento da Escola Municipal Neuza Brizola desde o ano de

2023 e a possibilidade da retomada das suas atividades.

Sem  mais  para  o  momento,  renovo  os  votos  de  estima  e

consideração.

Atenciosamente,

ZEZINHO DO CAMINHÃO

VEREADOR

		2024-03-26T19:22:12-0300
	JOSE SEBASTIAO RABELLO:84695498715